
Delibera n.°  808
             

   del   7.07.2009

OGGETTO: Presa d’atto rettifica regolamento tirocini.

Il Direttore Amministrativo
certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal ______________
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo :         Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario:                     Dr. Giuseppe Maria Sechi 

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale:

VISTO il regolamento relativo allo svolgimento dei tirocini presso questa Azienda, adottato
con deliberazione n. 839  del 17.07.2007;

CONSIDERATO che, a seguito dell’approvazione dell’atto aziendale, è stata eliminata la
struttura complessa Servizio Psico-Sociale, e al Dirigente Psicologo, che aveva
ricoperto il ruolo di Responsabile del Servizio Psico-Sociale è stato conferito
l’incarico di Responsabile della struttura semplice “Coordinamento Tirocini”;

 
RITENUTO che, i tirocini delle figure professonali facenticapo all’ex Servizio Psico-Sociale:

Psicologi, Psicologi Specializzandi in Psicoterapia, Assistenti Sociali,
Educatori Professionali, precedentemente autorizzati dal Responsabile Servizio
Psico-Sociale, debbano essere autorizzati dal Responsabile “Coordinamento
Tirocini”,  

CONSIDERATO che, pertanto, si rende necessario procedere alla rettifica del regolamento adottato
con deliberazione n. 839  del 17.07.2007;

VISTO il regolamento, opportunamente rettificato, che siallega al presente atto, per
formarne parte integrante;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in premessa:

di approvare le rettifiche del regolamento relativo allo svolgimento dei tirocini presso l’ASL n. 8 di
Cagliari, di cui alla deliberazione n. 839 del 17.07.2007, quali risultano dal testo del regolamento stesso,
allegato al presente atto deliberativo, per formarne parte integrante  e sostanziale. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO
   (DOTT.SSA LAURA BALATA) (DOTT. GIUSEPPE MARIA SECHI)

IL DIRETTORE GENERALE
(DOTT. BENEDETTO BARRANU)


